OFÍCIO EXTERNO Nº 938/2023 | PROCESSO Nº 19150/2023

Araucária, 3 de março de 2023.

Ao Senhor

BEN HUR CUSTÓDIO DE OLIVEIRA
DD. Presidente da Câmara

Câmara Municipal Araucária

Araucária/PR

Assunto: Resposta a Indicação nº. 145/2023 - PA 19150/23.

Senhor Presidente,

Em atenção a Indicação nº 145/2023, de iniciativa do vereador Pedro Ferreira de Lima,

em que solicitou a transferência do parquinho infantil e academia ao ar livre que encontra-se na

Praça Alberto Markovicz, no bairro Thomaz Coelho, para o terreno no mesmo bairro de

propriedade da prefeitura que está sem utilidade atualmente, localizado na Rua Teófilo Druszcz de

esquina com a Rua Vicente Calderari, a Secretaria Municipal de Meio Ambiente - SMMA informou

que a solicitação foi vistoriada e o serviço inserido na programação para execução.

Por oportuno, a Secretaria Municipal de Governo - SMGO agradece a iniciativa da

presente Indicação.

Sendo o que se apresenta para o momento.

Atenciosamente,

GENILDO CARVALHO

Secretário Municipal de Governo